СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОТЫРЫШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.12.2012 № 45                                                                        с. Новотырышкино

	Об утверждении Плана правотворческой деятельности в муниципальном образовании Новотырышкинский сельсовет Смоленского района Алтайского края на 1 полугодие 2013 года

                  В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 –ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»

(с изменениями и дополнениями) и Уставом  муниципального  образования    Новотырышкинский  сельсовет Смоленского района Алтайского  края   Собрание  депутатов Новотырышкинского  сельсовета   РЕШИЛО:

         1.Утвердить План правотворческой деятельности в

муниципальном образовании Новотырышкинский сельсовет Смоленского района Алтайского края на 1 полугодие 2013 года ( приложение).

         2.Настоящее решение обнародовать  в установленном порядке.

         3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на           постоянную комиссию по социально-экономическим вопросам

(Стрельникову В.А.)

 Глава  сельсовета                                                                              С.Ю.Ардатов

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Собрания депутатов Новотырышкинского сельсовета от 25.12.2012  № 45

ПЛАН

правотворческой деятельности в муниципальном образовании Новотырышкинский сельсовет Смоленского района Алтайского края на 1 полугодие 2013 года

	№ п/п
	Содержание проектов муниципальных правовых актов
	Срок

рассмотрения
	Ответственные за подготовку

	1
	Об утверждении Перечня предоставляемых муниципальных услуг на территории муниципального образования Новотырышкинский сельсовет Смоленского района Алтайского края
	март
	Глава сельсовета, заместитель главы сельсовета,
Комиссия по социально-экономическим вопросам

	2
	Отчет главы сельсовета о деятельности Администрации сельсовета по социально-экономическому развитию села за 2012год.

	март
	Глава сельсовета, заместитель главы сельсовета,

	3
	О проведении Конференции граждан (собрания делегатов) с.Новотырышкино и п.Южный

	март
	Глава сельсовета, заместитель главы сельсовета,

Комиссия по социально-экономическим вопросам

	4
	Отчет об исполнении бюджета за 2012 год.

	март
	Глава сельсовета, заместитель главы сельсовета,

Комиссия по социально-экономическим вопросам, главный специалист сельсовета (по финансам)

	5
	 О внесении изменений в решение «О бюджете Новотырышкинского сельсовета на 2013 год».

	март
	Глава сельсовета, заместитель главы сельсовета,

Комиссия по социально-экономическим вопросам, главный специалист сельсовета (по финансам)